
Uchwała Nr XLIII/379/2006

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 27 Kwietnia 2006 roku

w  sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) i art. 
9, art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 80 póz. 717 z dnia 10 maja 2003r wraz z późniejszymi zmianami) uchwały Rady 
Miejskiej nr Xll/104/99 z dnia 18 sierpnia 1999 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§1

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany fragmentu studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ogrodzieniec.

2.Granice terenu objętego opracowaniem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały 
w skali 1:10000.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


